Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS
PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR

HU-UNIVASF - HOSPITAL UNIVERSITARIO DOUTOR WASHINGTON ANTÔNIO DE BARROS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

CONCURSO PÚBLICO 11/2014 - EBSERH/HU-UNIVASF
EDITAL Nº 24 - EDITAL DE RESULTADO – PERÍCIA MÉDICA

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR DA PERÍCIA MÉDICA do Concurso Público 11/2014 EBSERH/HU-UNIVASF,
referente ao EDITAL Nº 04 – ÁREA ADMINISTRATIVA e suas retificações.

Inscrição Nome Cargo Situação

1007192-0 ABRAAO CICERO CARNEIRO Advogado Ausente

1008247-6 ADENICE DA ALELUIA COSTA Assistente Administrativo Aprovado

1006068-5 CICERO RONALDO MENDES DE ANDRADE JUNIOR Advogado Aprovado

1004535-0 ELIONETE PIRES DA SILVA Assistente Administrativo Ausente

1008721-4 EMILIA RODAMILANS SERRA Assistente Administrativo Aprovado

1015285-7 FRANKLIN MAGALHAES RIBEIRO JUNIOR
Analista de Tecnologia da
Informação - Telecomunicações Ausente

1015673-9 ITALA SANTOS DE BRITO Assistente Administrativo Inapto para o exercício da função

1002318-6 JOAO BRITO DOS SANTOS FILHO Assistente Administrativo Aprovado

1008810-5 JOAO CICERO MACARIO DE MOURA Assistente Administrativo Ausente

1013261-9 JOAQUIM PEREIRA DE ALENCAR NETO Assistente Administrativo Aprovado

1002416-6 JOSE ELSON NOGUEIRA FIGUEIREDO Assistente Administrativo Aprovado

1017641-1 JOSE NILDO DE SOUZA LIMA Assistente Administrativo Ausente

1017151-7 JOYCE TEOTONIO PASSOS Assistente Administrativo Não portador de deficiência

1005532-0 MARCOS VINICIUS SANTOS DE SANTANA FEITOZA Assistente Administrativo Ausente

1016237-2 MARIA DE FATIMA DA CONCEICAO SILVA Assistente Administrativo Ausente

1002448-4 MAURICIO FREIRE DE OLIVEIRA Assistente Administrativo Inapto para o exercício da função

1018202-0 MONIQUE DA SILVA RIBEIRO Assistente Administrativo Aprovado

1001661-9 RAQUEL CORREIA DE OLIVEIRA SILVA Assistente Administrativo Não portador de deficiência

1017382-0 ROGERIO MONTEIRO BARBOSA Assistente Administrativo Não portador de deficiência

1005858-3 VLADSON EVANDER DO NASCIMENTO MACEDO Assistente Administrativo Inapto para o exercício da função

1007216-0 WILTON DA SILVA PINHEIRO Assistente Administrativo Ausente

O candidato reprovado na perícia médica disporá do período de 29 até às 16 horas de 30 de Setembro de 2014 para
contestar a decisão através de link próprio disponibilizado no site do IBFC – www.ibfc.org.br . Após esse período, não
serão aceitos pedidos de revisão.

JOSÉ RUBENS REBELATTO
Presidente da EBSERH

26 de Setembro de 2014

http://www.ibfc.org.br/